Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___ » ________________  2023 г.                                                                  №
_____

 О внесении изменений в муниципальную
 программу «Ремонт автомобильных дорог   общего
пользования Катав - Ивановского муниципального
района на   2023-2025 годы», утвержденную
Постановлением Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 12.05.2023г. №498

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести  изменения  в  муниципальную  программу  «Ремонт

автомобильных  дорог    общего  пользования  Катав  -  Ивановского
муниципального района на   2023-2025 годы», утвержденную Постановлением
Администрации  Катав-Ивановского  муниципального  района  от  12.05.2023г.
№498,  изложив  ее  в  новой  редакции  (Приложение  1  к  настоящему
Постановлению).

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению
жизнедеятельности А.В. Хортова

Глава Катав-Ивановского
муниципального района                                           Н.И. Шиманович

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Исполнитель: Ермакова Е.Б.
Тел.8(35147)5 56 24

Согласовано:

Первый заместитель Главы Катав-Ивановского
муниципального района – руководитель
аппарата Администрации                                                                   Г.В. Мигранова

Заместитель Главы Катав-Ивановского
муниципального района по обеспечению
жизнедеятельности               А.В. Хортов

Заместитель Главы Катав-Ивановского
муниципального района по финансам,
экономике и управлению имуществом                                               Т.А. Кутина

Исполняющий обязанности
начальника Финансового управления
администрации Катав-Ивановского
муниципального района Челябинской области                               О.А. Калюжная

Начальник отдела экономики
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района                                                                      Н.Н. Цыганова

Начальник Управления
коммунального хозяйства, транспорта и связи
Катав-Ивановского муниципального района                                     Д.А. Забродин

Начальник юридического отдела
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района                                               О.В. Ергунова

 Расчет рассылки:
1 экз.- в дело,
2 экз.- в УКХ ТиС,

3 экз.- в финансовое Управление,
4 экз.- в отдел экономики.